Graz ) Leibnitz ))) Spielfeld-Stra ))) Bad Radkersburg

Haltestelle Montag Freitag
Linie S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 R500 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 R501
Zuggattung S S S S S S S S S EC S S S S S S S S S S S REX
Graz Hauptbahnhof 4:21 5:12 5558 6:33 7:08 7:33 808 9:08 10:08 10:39 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:27
Graz Don Bosco Bahnhof 4:24 515 601 6:36 711 741 811 9:11 10:11 11:11 11:41 12211 12:41 13:11 13:41 1411 14:41 1511 15:41 16:11  16:31
Graz Puntigam Bahnhof 428 519 605 6:40 7:15 7:45 815 9:15 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 1415 14:45 15:15 15:45 16:15 16:35
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 430 521 607 642 7117 747 817 9:17 10:17 11:17 1147 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15117 15:47 16:17
Flughafen Graz Bahnhof 433 524 610 6145 7:20 7:50 820 9:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Kalsdorf bei Graz Bahnhof 4:37 528 6:14 6:49 7:24 754 824 924 10:24 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
Werndorf Bahnhof 442 533 619 654 729 759 829 9129 10:29 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Wildon Bahnhof 4:47 538 6:24 7:00 7:35 805 835 9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
Lebring Bahnhof 451 542 627 7:03 7:383 808 838 9:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Kaindorf an der Sulm Bahnhof 456 546 6:32 7:.08 7:44 813 843 943 1043 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:53
Leibnitz Bahnhof 5:05 550 6:336 7:12 7:50 820 850 9:50 10:47 10:59 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 16:57
Ehrenhausen Bahnhof 5:13 5:58 6:44 7:56 826 856 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:03
Spielfeld-Straf® Bahnhof 5:17  6:02  6:48 8:00  8:30 9:00 10:00 11:00 11:08 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:07
S51 Spielfeld-Straf3 ab 6:59 9:11 11:13 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:14
S51 Mureck an 7:14 9:26 11:28 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:30
S51 Halbenrain an 7:33 9:45 11:47 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:49
S51 Bad Radkersburg an 7:40 9:52 11:54 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:56
Haltestelle Montag - Freitag Samstag
Linie| S5 S5 R501 S5 S5 R500 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 R500 S5 S5
Zuggattung| S S REX S S EC S S S S S S S S S S S S S EC S S
Graz Hauptbahnhof 16:38 17:08 17:27 17:38 18:08 18:39 18:41 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 5:58 7:08 8:08 9:08 10:08 10:39 11:08 12:08
Graz Don Bosco Bahnhof 16:41 17:11 17:31 17:41 18:11 18:44 19:11 19:41 20:11 2111 22:11 23:11 0:11 6:01  7:11 811  9:11 10:11 11:11 12:11
Graz Puntigam Bahnhof 16:45 17:15 17:35 17:45 18:15 18:47 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 6:05 7:15 815 9:15 10:15 11:15 12:15
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 16:47 17:17 17:47 18:17 18:50 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:17  0:17) 6:.07 7:17 817  9:17 10:17 11:17 12:117
Flughafen Graz Bahnhof 16:50 17:20 17:50 18:20 1852 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20) 6:10 7:20 820 9:20 10:20 11:20 12:20
Kalsdorf bei Graz Bahnhof 16:54 17:24 17:54 18:24 18:56 19:24 19:54 20:24 21:24 22:24 23:124 0:24 614 724 824 9124 10:24 11:24 12:24
Werndorf Bahnhof 16:59 17:29 17:59 18:29 19:01 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 2329 029 6:19 7:29 829 929 10:29 11:29 12:29
Wildon Bahnhof 17:05 17:35 18:05 18:35 19:06 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35 6:24 7:35 835 9:35 10:35 11:35 12:35
Lebring Bahnhof 17:08 17:38 18:08 18:38 19:10 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38] 6:27 7:38 838 9:33 10:38 11:38 12:38
Kaindorf an der Sulm Bahnhof 17:13 17:43 17:53 18:13 18:43 19:15 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43] 6:32 7:44 843 943 1043 11:43 12:43
Leibnitz Bahnhof 17:20 17:49 17:57 18:20 18:47 1859 19:20 19:50 20:20 20:47 21:47 22:47 23:47 047 6:36 7:50 850 9:50 10:47 10:59 11:50 12:50
Ehrenhausen Bahnhof 17:26 17:55 18:03 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:53 21:53 22:53 23:53 0:53] 6144 7:56 856 9:56 10:56 \ 11:56 12:56
Spielfeld-Stra® Bahnhof 17:30_17:59 18:07 18:30 19:00 19:08 19:30 20:00 20:30 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57| 6:48 8:00 9:00 10:00 11:00 11:08 12:00 13:00
S51 Spielfeld-Straf3 ab 18:12 19:13 20:34 9:11 11:13 13:11
S51 Mureck an 18:27 19:28 20:49 9:26 11:28 13:26
S51 Halbenrain an 18:46 19:47 21:08 9:45 11:47 13:45
S51 Bad Radkersburg an 18:53 19:54 21:15 9:52 11:54 13:52
Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag )
Linie| S5 S5 S5 S5 S5 S5 R500 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 R500 S5 ss
Zuggattung| S S S S S S EC S S S S S S S S S S S S EC S S Z
Graz Hauptbahnhof 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:39 18:41 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 5:58 7:08 8:08 9:08 10:08 10:39 11:08 12:08 &
Graz Don Bosco Bahnhof 13:11 14:11 1511 16:11  17:11 18:11 18:44 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11 6:01  7:11 811 9:11 10:11 11:11 12:11'5
Graz Puntigam Bahnhof 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:47 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 6:05 7:15 815 9:15 10:15 11:15 12:150
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 13:17 14:17 15117 16:17 17:17 18:17 18:50 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17  0:17) 6:07 7117 817  9:17 10:17 11:17 1217 «
Flughafen Graz Bahnhof 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:52 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20 6:10 7:20 820 9:20 10:20 11:20 12:20 7
Kalsdorf bei Graz Bahnhof 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 1824 18:56 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24] 6:14 7:24 824 9:24 10:24 11:24 12:24 <
Werndorf Bahnhof 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:01 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29] 6:19 7:29 829 9:29 10:29 11:29 12:292
Wildon Bahnhof 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:06 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35 6:24 7:35 835 9:35 10:35 11:35 12:35®
Lebring Bahnhof 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:10 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38] 6:27 7:38 838 9:383 10:38 11:38 12:389
Kaindorf an der Sulm Bahnhof 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:15 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 043 632 7:44 843 9:43 10:43 11:43 12:43
Leibnitz Bahnhof 13:50 14:50 15:50 16:50 17:49 18:47 1859 19:20 19:50 20:47 21:47 22:47 23:47 047 6:36 7:50 850 9:50 10:47 10:59 11:50 12:50 g
Ehrenhausen Bahnhof 13:56 14:56 15:56 16:56 17:55 18:56 \ 19:26 19:56 20:53 21:53 22:53 23:53 0:53] 6:44 7:56 856 9:56 10:56 \ 11:56 12:56 —
Qlelfeld StraR® Bahnhof 14:00 15:00 16:00 17:00 17:59 19:00 19:08 19:30 20:00 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57| 6:48 8:00 9:00 10:00 11:00 11:08 12:00 13:00
B $57 Spielfeld-Straf ab 15:11 17:11 19:13 9:11 11:13 13:11
S51 Mureck an 15:26 17:26 19:28 9:26 11:28 13:26
S51 Halbenrain an 15:45 17:45 19:47 9:45 11:47 13:45
S51 Bad Radkersburg an 15:52 17:52 19:54 9:52 11:54 13:52
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Linie| S5 S5 S5 S5 S5 S5 R500 S5 S5 S5 S5
Zuggattung S S S S S S EC S S S S
Graz Hauptbahnhof 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:39 19:08 20:08 22:08 0:08
Graz Don Bosco Bahnhof 13:11 14:11 1511 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 2211 O:11
Graz Puntigam Bahnhof 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 0:15
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 13:17 14:17 15117 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17  0:17
Flughafen Graz Bahnhof 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 0:20
Kalsdorf bei Graz Bahnhof 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 1824 19:24 20:24 22:24  0:24
Werndorf Bahnhof 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29 0:29
Wildon Bahnhof 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35 0:35
Lebring Bahnhof 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38 0:38
Kaindorf an der Sulm Bahnhof 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 1843 19:43 20:43 22:43  0:43
Leibnitz Bahnhof 13:50 14:50 15:50 16:50 17:49 18:47 1859 19:50 20:47 22:47 0:47
Ehrenhausen Bahnhof 13:56 14:56 15:56 16:56 17:55 18:56 \ 19:56 20:53 22:53 0:53
Qlelfeld Stra® Bahnhof 14:00 _15:00 16:00 17:00 17:59 19:00 19:08 20:00 20:57 22:57 0:57
B $57 Spielfeld-Straf ab 15:11 17:11 19:13 21:02
S51 Mureck an 15:26 17:26 19:28 21:17
S51 Halbenrain an 15:45 17:45 19:47 21:36
S51 Bad Radkersburg an 15:52 17:52 19:54 21:43

VERBUND LINIE Bsil=Y= |



	0-u60-4-j19-1-H/R
	Linie U604
	Übersichtsfahrplan Graz - Leibnitz - Spielfeld-Straß - Bad Radkersburg
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Übersichtsfahrplan Bad Radkersburg - Spielfeld-Straß - Leibnitz - Graz
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag





